DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS FÍSICO-
QUÍMICOS DA ÁGUA DE UM POÇO TUBULAR LOCALIZADO NO SÍTIO VÁRZEA NO
MUNICÍPIO DE GURJÃO-PB de autoria de LUCAS JHÔNATA RAMOS DA SILVA, YVINA
BESERRA DE SOUSA , ROBSON JOSÉ DE SOUTO CORDEIRO NETO, FRANCISCO DE
ASSIS DA SILVEIRA GONZAGA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente
ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50226

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50226